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Data zamieszczenia sprawozdania 2022-10-10

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     OPOLSKIE

Gmina TARNÓW OPOLSKI

Powiat OPOLSKI

Ulica UL. STRZELECKA Nr domu 62 Nr lokalu 

Miejscowość NAKŁO Kod pocztowy 46-050 Poczta TARNÓW OPOLSKI Nr telefonu 500 000 025

Nr faksu E-mail opolsar@gmail.com Strona www www.opolsar.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2018-02-27

2020-05-11

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36957842800000 6. Numer KRS 0000721058

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Dariusz FĄFARA Prezes Fundacji TAK

Anna WŁODARCZYK Wiceprezes Fundacji TAK

Sabina FĄFARA Sekretarz Fundacji TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Natalia ŚNIOSEK-KOZIEŁ Przewodniczący Komisji TAK

Lesław SKUZA Członek Komisji TAK

Mariusz KUBICKI Członek Komisji TAK

FUNDACJA "OPOLSKIE PSY RATOWNICZE OPOLSAR"

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Fundacja Opolskie Psy Ratownicze OPOLSAR prowadzi statutową działalność pożytku publicznego na rzecz ogółu 
społeczności, m.in. w zakresie ochrony życia i zdrowia jako wartości nadrzędnych. Cele statutowe realizowane są 

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2022-10-10 1



poprzez jednostkę wykonawczą Fundacji, czyli wyspecjalizowaną grupę ratowniczą pn. „Specjalistyczne Zespoły 
Poszukiwawczo-Ratownicze OPOLSAR”, której zadaniem jest prowadzenie działań poszukiwawczych wobec osób 
zaginionych, które znalazły się w sytuacjach zagrażających ich życiu oraz zdrowiu (m.in. przy udziale wyszkolonych 
przez Fundację i certyfikowanych przez Państwową Straż Pożarną psów ratowniczych), usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych i katastrof, a także udzielanie profesjonalnego wsparcia psychologicznego osobom tego wsparcia 
potrzebującym.

            W okresie sprawozdawczym SZP-R OPOLSAR utrzymywały stałą, 24-godzinną gotowość wyjazdową do 
poszukiwań prowadzonych na terenie kraju przez Policję i Państwową Straż Pożarną. W celu utrzymania wysokiego 
poziomu wyszkolenia wolontariuszy oraz znajdujących się pod opieką Fundacji psów ratowniczych oraz tropiących, 
zrealizowano szereg różnych przedsięwzięć szkoleniowych. Przewodnicy psów, planiści, nawigatorzy, operatorzy 
sprzętu specjalnego, piloci dronów, medycy oraz pozoranci spędzili setki godzin w lasach, na gruzowiskach oraz 
terenach wysokozurbanizowanych, stale podnosząc umiejętności nie tylko w ramach szkoleń wewnętrznych, ale i 
wspólnych ćwiczeń zgrywających z innymi organizacjami ratowniczymi o tym samym lub podobnym profilu 
działalności. Pozyskano również specjalistyczny sprzęt (w tym: wysokiej jakości kamerę termowizyjną, mobilny 
generator prądu, wydajny sprzęt oświetleniowy) znacznie podnoszący efektywność działań prowadzonych w porze 
nocnej, samochód sztabowy Fiat Ducato (przystosowywany obecnie do pełnienia funkcji mobilnego centrum 
planowania i koordynacji działań poszukiwawczych prowadzonych w terenach otwartych) oraz personalizowane 
kamizelki taktyczne dla ratowników wyposażone w elementy zwiększające ich bezpieczeństwo.

            Swoją wiedzę poszerzali również instruktorzy OPOLARU uczestnicząc w specjalistycznych kursach i 
szkoleniach, czy też certyfikacjach ratowniczych organizowanych przez instytucje zewnętrzne, w tym: kursie 
zawodowym przygotowującym do pracy zoofizjoterapeuty (organizowanym przez Studium Rehabilitacji Zwierząt we 
Wrocławiu pod patronatem Warszawskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej), obozach i seminariach dla zespołów 
ratowniczych pracujących górnym wiatrem (m.in. „Świdnica 2021”), seminariach dla zespołów z psami tropiącymi, 
szkoleniach z systemu „SARUAV” (wspomagającego poszukiwania osób z użyciem dronów realizowanych na 
podstawie modelowania zachowań osób zaginionych oraz ich automatycznej detekcji na zdjęciach lotniczych) oraz 
sesji certyfikacyjnej psów ratowniczych organizowanej przez Wydział Szkolenia Specjalistycznych Grup 
Ratowniczych w Nowym Sączu Szkoły Aspirantów PSP w Krakowie.  
            Poza szkoleniami podnoszącymi kompetencje naszych wolontariuszy, prowadziliśmy równocześnie liczne 
kursy skierowane dla osób z zewnątrz. Do ważniejszych zaliczyć należy szkolenia z zakresu wykorzystywania 
dronów podczas akcji ratowniczych oraz działań realizowanych w ramach zarządzania kryzysowego (m.in. w 
zakresie mapowania terenu oraz efektywnego korzystania z podpiętych do dronów kamer termowizyjnych oraz 
kamer światła dziennego), szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej i przedweterynaryjnej 
(z prowadzeniem resuscytacji krążeniowo-oddechowej na specjalistycznych fantomach ludzi i zwierząt), czy też 
obejmujących wiedzę dotyczącą poszukiwań osób zaginionych. Jedno z takich szkoleń dedykowano uczestnikom 
obozu Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej ORW Opole, gdzie – poza tematyką związaną z kynologią ratowniczą, 
technikami i taktyką przeszukiwania terenu stosowaną przez grupy SAR – młodzi strażacy otrzymali możliwość 
nabycia praktyki w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej i przedweterynaryjnej, obserwowania na 
żywo szkolenia i pracy poszukiwawczej psów ratowniczych, a także wcielenia się w rolę ratowników-nawigatorów z 
tzw. szybkich trójek poszukiwawczych, by z pomocą urządzeń nawigacyjnych GPS dokładnie przeszukać 
wyznaczone im sektory leśne. 

            Zwieńczeniem działalności ratowniczej OPOLSARU było reprezentowanie Opolszczyzny podczas „Drugich 
Ogólnopolskich Manewrów Poszukiwawczo – Ratowniczych NOCNY TROPICIEL 2021” w Koźminie Wielkopolskim, 
które honorowym patronatem objęli m.in.: Prezes Rady Ministrów, Minister Obrony Narodowej, Minister Rodziny i 
Polityki Społecznej, posłowie na Sejm RP, Wojewoda Wielkopolski oraz Komendant-Rektor Szkoły Wyższej Wymiaru 
Sprawiedliwości. W manewrach tych wzięli udział przedstawiciele Dowództwa Operacyjnego Rodzajów Sił Zbrojnych 
/ ARCC, Wojsk Obrony Terytorialnej, Żandarmerii Wojskowej, Policji, Państwowych i Ochotniczych Straży 
Pożarnych, Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej, Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, GOPR Karkonosze, 
Zachodniopomorskiego WOPR, wrocławskiej Wodnej Służby Ratowniczej, Gryfickiego Stowarzyszenia 
Ratowniczego, a także innych służb zaangażowanych w akcje poszukiwawczo – ratownicze z terenu całego kraju 
(łącznie prawie 800 ratowników z 85 jednostek i organizacji ratowniczych). Poza naszym udziałem w manewrach, 
instruktorzy OPOLSARU – w ramach organizowanych równolegle warsztatów i prelekcji – poprowadzili panele 
specjalistyczne obejmujące tematykę „Wykorzystywania psów tropiących i ratowniczych w poszukiwaniach osób 
zaginionych na terenach otwartych” oraz „Roli psychologa w grupach poszukiwawczo-ratowniczych”.
 
            Mimo, iż działalność poszukiwawczo-ratownicza jest traktowana przez Fundację OPOLSAR priorytetowo, to 
– wzorem roku ubiegłego – szereg naszych działań ponownie zdeterminowała pandemia COVID-19. Aktywne 
działania w tym zakresie realizowali wolontariusze sekcji poszukiwawczej SZP-R OPOLSAR, kontynuując rozpoczętą 
w kwietniu 2020 roku dekontaminację miejsc użyteczności publicznej. Działania te (realizowane cyklicznie przez 
okres ponad 7 miesięcy 2021 roku obejmujących kilkadziesiąt miejsc zlokalizowanych na terenie 8 sołectw Gminy 
Tarnów Opolski) szczególnie mocno angażowały siły i środki naszej organizacji. Również swoją pomoc oferowali 
zawodowi psycholodzy i psychoterapeuci sekcji wsparcia psychologicznego SZP-R OPOLSAR kontynuując 
funkcjonowanie uruchomionej w marcu ub.r. telefonicznej linii wsparcia psychologicznego dla pracowników służb 
ratunkowych oraz osób dotkniętych SARS-CoV-2, udzielając stosownego wsparcia w ramach dziesiątek 
przeprowadzonych rozmów (nie wszystkie telefony dotyczyły sytuacji związanych z pandemią, jednak żadna z 
dzwoniących osób nie pozostała bez naszej pomocy – część spraw pozostających poza kompetencjami naszych 
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

ZWIERZĘTA (54) – wliczono psy będące pod bezpośrednią opieką Fundacji (ratownicze i tropiące, 
objęte specjalistycznym szkoleniem SAR-K9), innych organizacji pro-zwierzęcych (konsultacje 
przedadopcyjne) oraz osób prywatnych, które zwróciły się do Fundacji o pomoc (realizacja 
darmowych szkoleń i/lub konsultacji behawioralnych).

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

wolontariuszy na bieżąco była przekierowywana do dalszego rozpoznania właściwym służbom). Ponadto aktywnie 
wspierali terapeutyczną inicjatywę Gminy Tarnów Opolski zrealizowaną przy współpracy z Nową Trybuną Opolską 
pn. „OTWÓRZ SIĘ NA POMOC”, dedykowaną dzieciom i osobom dorosłym dotkniętym problemami przemocy w 
rodzinie, depresji, hejtowi w sieci oraz wszelkiego rodzaju uzależnieniom. 

           Poza szeroko rozumianym ratownictwem oraz działaniami podporządkowanymi pandemii koronawirusa, nie 
sposób pominąć ważnej dla OPOLSARU działalności pro-zwierzęcej. Fundacja posiadając w swoich szeregach 
zawodowych treserów oraz behawiorystów, poza szkoleniem własnych psów, wielokrotnie swoje działania kierowała 
zarówno do właścicieli „problemowych” czworonogów realizując nieodpłatne konsultacje behawioralne oraz szkolenia 
z podstaw posłuszeństwa, jak i do bardziej świadomych opiekunów proponując im wspólne aktywności oparte na 
pracy węchowej psa (mantrailing, nosework) oraz psich sportach (agility, dogtrekking). 
Ponadto – w ramach wsparcia organizacji pozarządowych spoza Opolszczyzny oraz ośrodków adopcyjnych psów – 
prowadziliśmy na terenie województwa konsultacje przedadopcyjne oraz kontynuowaliśmy na terenie Ośrodka 
Szkolenia Psów Ratowniczych Fundacji OPOLSAR w Nakle budowę Centrum Rehabilitacji Psów ukierunkowanego 
nie tylko na leczenie psów ratowniczych, ale przede wszystkim na pomoc psom z problemami układu ruchu, 
chorobami neurologicznymi, będącym w trakcie rekonwalescencji po przebytych zabiegach operacyjnych lub 
urazach, terapii bólu, itp.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

10000

30
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Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 ratownictwo i ochrona ludności W ramach priorytetowych zadań statutowych, Fundacja 
podejmowała działania związane z: 

1. Prowadzeniem akcji poszukiwawczo-ratowniczych 
(OPOLSAR nawiązał w tym zakresie długofalową 
współpracę z jednostkami Policji, Państwowej Straży 
Pożarnej, Ochotniczej Straży Pożarnej, WOPR, Grupą 
Ratownictwa PCK oraz innymi lokalnymi i krajowymi 
fundacjami i stowarzyszeniami zajmującymi się szeroko 
rozumianym poszukiwaniem ludzi zaginionych); 

2. Realizacją działań profilaktycznych na rzecz 
zapobiegania zaginięciom, wypadkom oraz innym 
zagrożeniom zdrowia i życia (w tym prowadzenie zajęć 
dla dzieci, młodzieży oraz seniorów w dotyczących 
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, 
profilaktyki zaginięć oraz szeroko rozumianego 
bezpieczeństwa); 

3. Podnoszeniem efektywności prowadzonej 
działalności poszukiwawczo-ratowniczej poprzez zakupy 
specjalistycznego sprzętu i wyposażenia ratowniczego 
oraz wyposażenia fundacyjnego samochodu 
sztabowego.

0,00 zł

2 ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 
905)

W ramach walki z pandemią COVID-19, Fundacja 
przekierowała większość działań statutowych w 
kierunku wspierania instytucji samorządowych oraz 
osób fizycznych w walce z koronawirusem: 

1. Kontynuowano funkcjonowanie jednej z pierwszych, 
telefonicznych linii bezpłatnego wsparcia 
psychologicznego dla pracowników służb ratunkowych 
oraz osób dotkniętych pandemią koronawirusa 
(zawodowi psycholodzy i psychoterapeuci pionu 
wsparcia psychologicznego Specjalistycznych Zespołów 
Poszukiwawczo-Ratowniczych OPOLSAR podczas 
całodobowych dyżurów przeprowadzili szereg rozmów 
udzielając stosownego wsparcia lub przekazali 
informacje innym organom państwa zgodnie z ich 
właściwością rzeczową); 

2. Wolontariusze - ratownicy Sekcji Poszukiwawczej i 
Ratowniczej SZP-R OPOLSAR kontynuowali cykliczną 
dekontaminację miejsc użyteczności publicznej oraz 
innych miejsc na terenie Gminy Tarnów Opolski, na 
bieżąco uzgadnianych w Wójtem Gminy oraz gminnym 
pionem zarządzania kryzysowego. Wykorzystywano w 
tym celu środki transportu oraz specjalistyczny sprzęt 
akumulatorowy pozyskany przez Fundację 
(umożliwiający pracę w pomieszczeniach zamkniętych) 
oraz certyfikowane płyny dezynfekujące przekazywane 
nieodpłatnie przez Gminę Tarnów Opolski.

0,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 24 838,44 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 24 838,44 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

3 promocja i organizacja wolontariatu Fundacja prowadziła aktywne działania w kierunku: 

1. Naboru i szkolenia wolontariuszy (ratowników oraz 
osób na stażach kandydackich), w tym przewodników 
psów, nawigatorów, planistów oraz innych osób 
odpowiedzialnych za organizację i prowadzenia działań 
poszukiwawczo-ratowniczych; 

2. Naboru/testów predyspozycji psów, pod kątem 
rozpoczęcia szkolenia kandydatów na zespoły 
ratownicze z psami i przygotowania do certyfikacji 
uprawnień ratowniczych umożliwiającej udział w 
akcjach (prowadzonych przez Wydział Szkolenia 
Specjalistycznych Grup Ratowniczych w Nowym Sączu 
Szkoły Aspirantów PSP w Krakowie); 

3. Szkolenia certyfikowanych przez PSP zespołów 
ratowniczych z psami pod kątem utrzymania ich 
wysokiej formy i dyspozycyjności, a także uzyskiwania 
corocznej recertyfikacji uprawnień ratowniczych.

0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2022-10-10 5



1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 11 870,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 1 543,80 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

22 614,48 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 6 000,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 22 614,48 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 2 223,96 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

25 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

W okresie sprawozdawczym działalność Fundacji OPOLSAR znalazła odzwierciedlenie w mediach lokalnych i 
ogólnopolskich: 

1. TVP3 OPOLE / KURIER OPOLSKI: „Opolskie psy ratowniczo – poszukiwawcze na medal ”;
2. TVP1 / TELEEXPRESS EXTRA: „Fundacja OPOLSAR i jej psy ”;
3. Portal „Leszno112.info”: „Uczyli się jak wykorzystywać drony w czasie akcji ratowniczych” - OPOLSAR szkolił 
pilotów dronów w Lesznie.
4. TVP3 OPOLE / O!POLSKIE O PORANKU: „Komu przekazać 1% podatku?” – O tym oraz innych tematach 
związanych z funkcjonowaniem grup poszukiwawczych w psami ratowniczymi rozmawiamy z Wiceprezes Zarządu 
Fundacji OPOLSAR.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Dariusz FĄFARA Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2022-10-10

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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